CODIGO PATRIMONIAL 

(1)
CUENTA CONTABLE NOMBRE DEL APARATO ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO

DETALLE TÉCNICO

VALOR EN 

LIBROS

Asimismo, los bienes muebles considerados para baja por causal de RAEE, tienen un valor 
neto al mes de abril de 2025, por un total de S/ 3,715.00 (tres mil setecientos quince con 
00/100 soles) y una Depreciación Acumulada de S/ 128,075.06 (ciento veinte y ocho mil 
setenta y cinco con 06/100 soles) 

V. OBSERVACIONES Y COMENTARIOS 

Que, los cuarenta y uno (41) bienes muebles propuestos para la baja por causal de RAEE, se 
encuentran ubicados dentro de las instalaciones del Hospital de Ventanilla con dirección en 
Av.

[...]

un total de veintiséis (26) bienes muebles los cuales se encuentran detallados en los 
anexos 01, adjuntos al presente informe técnico. 

Asimismo, dichos bienes muebles propuestos para baja, cuentan con un valor neto al mes 
de abril de 2025, por un total de S/ 3,715.00 (tres mil setecientos quince con 00/100 soles) 
y una Depreciación Acumulada de S/ 128,075.06 (ciento veinte y ocho mil setenta y cinco 
con 06/100 soles) 

VII. RECOMENDACIONES 

Se recomienda aprobar la baja de bienes por causal de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos – RAEE, a efectos de ser excluidos del Registro Patrimonial 
y Contable; a quince (15) bienes muebles, con un valor neto al mes de abril de 2025,